Приложение №4

Заявление об открытых расчетных счетах

____________________________________________________________

(наименование организации)

Настоящим подтверждаем отсутствие других расчетных счетов у организации.

№
пп

Номер расчетного счета Наименование кредитного
учреждения

 Пустые строки зачеркиваются в обязательном порядке.

Руковадитель    ___________________ ____________________________________

                                            (подпись)                                                            (ФИО)

М.П.